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Република Македонија

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

П Р А В И Л Н И К

за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за локална самоуправа

Скопје, март 2017 година

Врз основа на членот 55 став (1) од Законот за организација и работа на органите на државната управа (//Службен весник на Република Македонија// бр. 58/00; 44/02, 82/08, 167/2010 и 51/2011) и член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016),, министерот за локална самоуправа на ден______________ донесe
П Р А В И Л Н И К

за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за локална самоуправа

Член 1
Со овoј Правилник се вршат изменувања и дополнувања на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за локална самоуправа бр. 01-975/1 од 31.05.2016 година и бр.02-1644/1 од 14.09.2016 година  и тоа: 

Во Глава II – Распоред на работни места на административните службеници, член 5, се менува и гласи :
	Ниво
	Систематизирани работни места
	Пополнети работни места

	А01
	1
	1

	Б01
	4
	4

	Б02
	6
	5

	Б03
	4
	4

	Б04
	15
	2

	В01
	11
	9

	В02
	3
	2

	В03
	4
	/

	В04
	22
	19

	Г01
	1
	1

	Г02
	1
	/

	Г03
	2
	/

	Г04
	4
	4

	Група IV/

Подгрупа 3
	3
	3


Член 2
Во Глава IV од овој правилник - Опис на работните места во Министерството за локална самоуправа, во точка 1 - Сектор за рамномерен регионален развој, потточка 1.2. Одделение за програмирање, поттикнување и следење на рамномерниот регионален развој и меѓуопштинската соработка, работното место бр. 14, се менува и гласи :
	1.Сектор за рамномерен регионален развој

	1.2.Одделение за програмирање, поттикнување и следење на рамномерниот регионален развоја и меѓуопштинската соработка

	Реден број 
	14

	Шифра
	УПР/01/01/В04/000

	Ниво
	В04

	Звање 
	Помлад Соработник 

	Назив на работно место
	Помлад Соработник за оперативно стручна поддршка од доменот на програмирање и следење на рамномерниот регионален развој

	Број на извршители
	1

	Одговара пред
	Раководител на одделение

	Вид на образование
	Економски науки, Правни науки, Политички науки

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Обезбедување на  оперативно – стручна поддршка од доменот на програмирање и следење на рамномерниот регионален развој

	Работни задачи и обврски


	· прибирање на информации и податоци за потребите на планирање на распределбата на финансиските средства за поттикнување рамномерен регионален развој по намени, под надзор на раководителот на оделението.

· прибирање на материјали,информации и податоци во процесот на подготвување на предлог актите за тековно спроведување на политиката за рамномерен регионален развој, под надзор на раководителот на оделението

· прибирање информации и податоци од институциите и телата основани на ниво на плански региони, неопходни за следење на спроведувањето на политиката на годишно ниво

· прибирање информации и податоци неопходни за подготвување извештаи за спроведувањето на политиката за рамномерен регионален развој на ниво на фискална година, под надзор на раководителот на оделение

· учество во подготвување мислења за изработени анализи, извештаи и други документи, подготвени од други државни органи или барања доставени од општините и од институциите и телата основани на ниво на плански региони

· помага во обезбедувањето подршка на единиците на локалната самоуправа од Република Македонија во процесот на пристапување во Европската Унија и соработка со институциите на Европската Унија, под надзор на раководителот на оделение


Член 3
Во Глава IV од овој правилник - Опис на работните места во Министерството за локална самоуправа, во точка 1 - Сектор за рамномерен регионален развој, потточка 1.2. Одделение за програмирање, поттикнување и следење на рамномерниот регионален развој и меѓуопштинската соработка, работното место бр.15, се менува и гласи:  
	1.Сектор за рамномерен регионален развој

	1.2.Одделение за програмирање, поттикнување и следење на рамномерниот регионален развоја и меѓуопштинската соработка

	Реден број 
	15

	Шифра
	УПР/01/01/В04/000

	Ниво
	ВО4

	Звање 
	Помлад Соработник 

	Назив на работно место
	Помлад Соработник за  оперативно стручна поддршка од доменот на следење  и унапредување на меѓуопштинската соработка

	Број на извршители
	1

	Одговара пред
	Раководител на одделение

	Вид на образование
	Економски науки, Правни науки, Политички науки

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Обезбедување на  оперативно – стручна поддршка од доменот на следење  и унапредување на меѓуопштинската соработка



	Работни задачи и обврски


	- Прибира на информации и податоци за подготвување на анализи, извештаи и информации за меѓуопштинската соработка 
- Врши едноставни рутински административни работи од надлежност на меѓуопштинската соработка 
- административна поддршка на Комисијата за поттикнување и следење на меѓуопштинската соработка
- Учествува во подготовка на документи и материјали неопходни  за меѓуопштинската соработка под надзор на раководителот на одделение
-Помага при следење на активностите за унапредување на меѓуопштинската соработка
- Врши едноставни рутински административни работи од надлежност на одделението



Член 4

Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, a ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 
Бр. ___________
_______________ година
      Министер




        
      



 D-r Shiret Elezi
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